
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.05.2025 № 302 
 

Про внесення змін до складу Координаційної ради з питань сім’ї, гендерної 

рівності, демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії 

торгівлі людьми при виконкомі міської ради 

 

Відповідно до статей 34, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України ,,Про запобігання та протидію домашньому 

насильству“, ,,Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків“, 

„Про протидію торгівлі людьми“, ,,Про освіту“, ,,Про соціальну роботу з 

сім’ями, дітьми та молоддю“, ,,Про повну загальну середню освіту“, ,,Про 

соціальні послуги“, у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу Координаційної ради з питань сім’ї, гендерної 

рівності, демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії 

торгівлі людьми при виконкомі міської ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 15.04.2021 № 207 „Про Координаційну 

раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання 

насильству в сім’ї та протидії торгівлі людьми при виконкомі міської ради“ (зі 

змінами), а саме: 

вивести зі складу Координаційної ради з питань сім’ї, гендерної рівності, 

демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії торгівлі 

людьми при виконкомі міської ради головного юриста сектору „Пирятинське 

бюро правової допомоги“ Лубенського місцевого центру з надання безоплатної 

вторинної правової допомоги Неживенко Наталію Павлівну та головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту міської ради Охріменко Наталію 

Павлівну; 

увести у склад Координаційної ради з питань сім’ї, гендерної рівності, 

демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії торгівлі 

людьми при виконкомі міської ради головного спеціаліста відділу освіти, 

молоді та спорту міської ради Сергієнко Світлану Петрівну. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


